2020年４月 22日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｃ Ｃ Ｅ Ｓ Ｓ

代表者名 代表取締役 社長執行役員   大石 清恭

( コ ー ド 番 号  4 8 1 3   東 証 第 一 部 )

問合 せ先 執行役員 コーポレート本部長 森田 善之

(ＴＥＬ． 0 3 - 6 8 5 3 - 9 0 8 8 )

執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、2020 年４月 22 日開催の取締役会において、下記の通り執行役員の選任を決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．内容

氏 名 役 職 名

大石 清恭

（重 任）
代表取締役 社長執行役員

夏海 龍司

（重 任）
取締役 専務執行役員（国内・アジア担当）

植松 理昌

（重 任）

取締役 専務執行役員（欧米・ネットワークソフトウェア担当）

兼 最高技術責任者（CTO）

兼 IP Infusion Inc. Director, Chairman

兼 ACCESS Europe GmbH Director, Chairman

鈴木 英司

（重 任）

常務執行役員

兼 営業本部長

戸上 貴夫

（重 任）

執行役員

兼 電子出版事業本部長

長岡 浩

（重 任）

執行役員

兼 開発本部長

星野 慎二

（重 任）

執行役員

兼 Web プラットフォーム事業本部長

森田 善之

（重 任）

執行役員

兼 コーポレート本部長

緒方 淳

（新 任）

執行役員

兼 IP Infusion Inc. Director, CEO

（注） 役職名は、重要な役職のみ記載しております。

２．就任予定日

  2020年４月 22日

以 上